3ABTPAKH

PucoBas kawa

Mannas kawa

OBcaHag Kawa

KomMméo

Taiickmi 3aBTPaK

Wakwyka

Omner

Fnasyubs

Bnunbl ¢ TBOPOromM

Bnunel (Men, axxem, cMertana)
Coipuuku (Meg, gxxem, cMeTaHa)

CAJIATBI

Lesapsb ¢ kypuyen
Lesapb c kpeBeTkaMm
Ipeveckni

Ceexxni

A3narckmi

Xpycrauwmne 6aknaxaHsl
Wakapan

Onusbe

PupMeHHbIA
Maxposbii

NEPBBLIE BJTIOAA

Nensmenn ¢ 6ynsoHoM
Cyn nanwa no gomawHemy
Fpu6Hon kpem-cyn
YeueBuyHbIA

ToM-am

Pamen

ConsHka

LWopno u3 roBagmHbI
LWopno n3 6apaHuHBbI

Kpem cyn u3 kopHs cenbepes
H ceMru

Mesio

BTOPBIE BJTIOQA

TensitTuHa B cnuBoOY.cOyce ¢ rpuéamMu

Ppukace ¢ Kypuyen
Kypuuya B kucno-cnagkom coyce

Creiik 3 ceMru B C/IMBOYHOM coyce

®pu c MacoM

Jlarman:

lopo

Bboco

lopo c rpu6amm
Boco c rpuéammu
Xugxun

Kyypaak c 6apannHoi
Kyypaak c roesgnHo#i
KYYPAaK C KypHUeH
Kasan ke6aé

IMeyeHp ¢ oBOWaM¥K
lan ¢pan

ManTbi

MensMenn xapeHbie
YAoH 13 KypHuybl
YARoH rpeyHeBbli

bew 6apmak

NMACTA

Nacra ¢ kpeBeTKaMy

PeryunHHu ¢ Kypuyen
BbonoHbese

Papanne c ceMroi u 6pokKonmu

JXAPOBHSA
bapaxmHa
FoBsguHa
Kypuya
Pei6a

480c.
400c.
350c¢.
800c.
400c.

350c¢.
360c.
370c.
370c.
350c.
550c¢.
550c.
450c.
450c.
300c.
350c.
350c.
280c.
350c¢.
300c¢.
550c.

450c.
430c.
430c.

Maprapura
Mennepoxu
Uesapb
NUAE:

C CbipOM

C MSICOM

Fapuup
Puc
Ppu
Kaprowka no-gepeBeHcku
Mope
Osowm rpuns
Coycbi
Coyc py#
YecHOUHBIH
CMmerana
Keruyn
Lesapb coyc

Heceprsi

Ynakeik
Makaponc

Bmopga Ha 3aKka3

Mnos Ikr.
Kyypaax Tkr.
Bew 6apmak Tkr.

Wawnbixku

Bapanuna

FoBagmHa

Kpbinbiwkm

Okopouka

Creiik roBsxmi

Crejik u3 ¢popenu

®dopenb Ha manrane (100rp.)




CMY3u

SlrogHbin
3enensii (kuBu-wnuHar)

MHIK-LUEAKH

Knyéunka/sannns/wokonan

YAHU
YepHbii
3eneHbli
Opn rpeii
C vaépeyom
Xacmuu
YnyH

PUPMEHHBIE YAH

OénennxoBbii
Hm6mpHbIi
SrogHbIA MUKC
KoueBnuk

HAOBABKH

Jlumon
Hxem
Cnuskm
Monoko
Mép

Ty
=y

SILENCE

"REST OF THE SOUL -

Oé6cenyxunsanmne 15%

Pe>xum paéortbi
¢ 08:00 go 23:00.

3astpaku ¢ 08:00 go 11:00.

JIMMOHALbI

Knaccnueckmi
Moxuro
SrogHbii
Manro-mapakyia
Fonyé6as naryna

KO®E

Scnpecco
Amepukano S. L.
Kanyunno 8. L.
Jlarre

Face

Pa¢
Scnpecco~-TOHHK
Bamén

Harypanbhsie coku 0,25/1n.
Komnor 0,25/1n.
Boga 0,5/1n.

OHepreTHk:
Nitro

Red Bull
Schweppes

0,3/1 nautp

180/300c.
180/300c.
180/300c.
180/300c.
180/300c.

140c.
150/200c.
200/250c.
250c.
220c.
280c.
280c.
280c.

70/200c.
70/200c.
50/100c.

150c¢.
250c.
150c.




